QUYẾT ĐỊNH

Về việc cho phép thành lập Trung tâm Nhật ngữ Kaizen Đà Nẵng

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

Căn cứ Quyết định số 4147/QĐ-UBND ngày 22/12/2021 của Uỷ ban

nhân dân thành phố Đà Nẵng về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Nghị định số 46/2017/NĐ-CP ngày 21/4/2017 của Chính phủ quy

định về điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục; Nghị định số

135/2018/NĐ-CP ngày 04/10/2018 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một

số điều của Nghị định số 46/2017/NĐ-CP;

Căn cứ Thông tư số 21/2018/TT-BGDĐT ngày 24/08/2018 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trung tâm

ngoại ngữ, tin học;

Căn cứ hồ sơ xin thành lập Trung tâm Nhật ngữ Kaizen Đà Nẵng của

Công ty TNHH Esuhai Đà Nẵng;

 Theo đề nghị của Phòng Giáo dục Thường xuyên, Giáo dục Chuyên

nghiệp và Đại học, Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép thành lập Trung tâm Nhật ngữ Kaizen Đà Nẵng, địa

chỉ số 220 đường Nguyễn Tri Phương, phường Thạc Gián, quận Thanh Khê,

thành phố Đà Nẵng; do Công ty TNHH Esuhai Đà Nẵng, mã số doanh nghiệp:

0402169895, Tổng Giám đốc là ông Lê Long Sơn, chứng minh nhân dân số

022500136 do Công an thành phố Hồ Chí Minh cấp ngày 16/01/2014; hộ khẩu

thường trú tại số 232/43 đường Cộng Hòa, phường 12, quận Tân Bình, thành

phố Hồ Chí Minh; chỗ ở hiện tại số 232/43 đường Cộng Hòa, phường 12, quận

Tân Bình, thành phố Hồ Chí Minh; đứng đơn xin thành lập.

Trung tâm Nhật ngữ Kaizen Đà Nẵng là cơ sở giáo dục thường xuyên

thuộc hệ thống giáo dục quốc dân chuyên về đào tạo ngoại ngữ do tổ chức trong

nước đầu tư thành lập, là trung tâm ngoại ngữ tư thục hoạt động theo quy định

của pháp luật, có tư cách pháp nhân, có con dấu, có tài khoản riêng.

Điều 2. Trung tâm Nhật ngữ Kaizen Đà Nẵng chịu sự quản lý và chỉ đạo

trực tiếp của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng.

Điều 3. Trung tâm Nhật ngữ Kaizen Đà Nẵng có trách nhiệm thực hiện

đúng Nghị định số 46/2017/NĐ-CP ngày 21/4/2017 và Nghị định số

135/2018/NĐ-CP ngày 04/10/2018 của Chính phủ, Thông tư số 21/2018/TT-

BGDĐT ngày 24/08/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo và các hướng dẫn của Sở

Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng.

UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SGDĐT

     Đà Nẵng, ngày       tháng     năm 2023

ph
uo

ng
dn

h1
-2

8/
02

/2
02

3
15

:4
5:

40
-p

hu
on

gd
nh

1-
ph

uo
ng

dn
h1

-p
hu

on
gd

nh
1

Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 5. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, trưởng phòng Sở, thủ trưởng

các đơn vị có liên quan và Công ty TNHH Esuhai Đà Nẵng, Trung tâm Nhật

ngữ Kaizen Đà Nẵng có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 5;

- UBND thành phố;

- Công an thành phố (PA03);

- UBND quận Thanh Khê;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Các phòng: TCCB, KHTC, TTra;

- Phòng GDĐT quận Thanh Khê;

- Lưu: VT, GDTX-CN&ĐH.

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Bích Thuận

ph
uo

ng
dn

h1
-2

8/
02

/2
02

3
15

:4
5:

40
-p

hu
on

gd
nh

1-
ph

uo
ng

dn
h1

-p
hu

on
gd

nh
1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T16:25:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phan Xuân Nam Hải<haipxn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-02-28T09:23:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thị Bích Thuận<thuanltb1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-28T14:38:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-28T14:38:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-28T14:38:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-28T14:38:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!